

Poistná zmluva

(Dodatok č. 4)

číslo: 8012024785

Účinnosť verzie: od 1.12.2012 (0:00 h) na neurčito

KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. VIG

Centrála spoločnosti

Štefanovičova 4, 816 23 Bratislava, Slovenská republika

v zastúpení: **Ing. Mária Švolíková,** disponent vzniku poistenia
Ing. Andrea Tantošová, disponent vzniku poistenia

IČO: 00 585 441

IČ DPH: SK2020527300

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, odd. Sa, vl. č. 79/B

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, číslo účtu: 0175126457 / 0900

(ďalej len „poisťovňa“)

a

Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava

Primaciálne námestie č. 1

814 99 Bratislava

v zastúpení: **Doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSc.** , primátor

IČO: 603 481

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, Bratislava, číslo účtu:
1365448953/0200

(ďalej len „poistený“)

uzatvárajú

prostredníctvom spoločnosti Respect Slovakia, s.r.o.
z.č. 2999968824

podľa § 788 a nasledujúcich Občianskeho zákonníka túto zmluvu o poistení (ďalej len zmluva). Súčasťou zmluvy sú všeobecné poistné podmienky (ďalej len VPP), osobitné poistné podmienky (ďalej len OPP), zmluvné dojednania, prílohy a vložky, ktoré upravujú jednotlivé druhy poistenia, na ktorých sa zmluvné strany v tejto zmluve dohodli.

L. Ftáčnik

Živelné poistenie

Dodatkom č. 4 sa mení poistná suma v bode 1 b)

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Súbor budov, hál a stavieb, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **1.473.174,68 €**
- b) Súbor hnuteľného majetku vrátane DHM, inventáru a dopravných prostriedkov bez EČV, vedený v účtovnej evidencii poisteného, **časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu **1.069.291,51 €** z pôvodnej poistnej sumy 1 062 034,02 EUR
- c) Súbor zásob – materiál na sklade, vedených v účtovnej evidencii poisteného **časovú cenu**, na agregovanú poistnú sumu..... **144.200,00 €**

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. 105 a OPP – poistenie vecí pre prípad živelných udalostí č. 155.

Dojednané poistné riziká: OPP č. 155, čl. I, bod 3 (združené živelné poistenie).

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom povodeň je maximálny ročný limit plnenia za jednu a všetky škody 20% zo súčtu poistných súm (2.693.636,91 €) pre riziko združený živel, max. 538.727,38 € .

3. Adresa rizika:

Pre bod a) – c): Príloha č.1 – zoznam adries rizika - plneia
Príloha č.2 - zoznam adries umiestnenia monitorovacích zariadení, rádiokomunikačných zariadení .

4. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

			Ročné poistné v €
a)	0,8‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	1.473.174,67 €	1.178,54 €
b)	1,52‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	1.069.291,51 €	1.625,32 €
c)	1,52‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	144.200 €	219,18 €
Celkové ročné poistné v Sk:			3.023,04 €

5. Spoluúčasti:

Pre bod a-c): 165,97 €.

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

6. Zvláštne dojednania:

- a) Súčasťou poistnej zmluvy je aj
príloha č. 3 – VPP č.105 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov
príloha č. 4 – OPP č.155 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov

7. Osobitné dojednania:

- Poistenie sa vzťahuje na úmyslné poškodenie alebo zničenie poistnej veci, ak úmyselné konanie smerovalo k poškodeniu alebo zničeniu poisteného majetku, proti osobe poisteného alebo proti osobe vlastníka poisteného majetku
- Dojednáva sa, že pri poistení na časové ceny, časová cena zodpovedá obstarávacej hodnote poistenej veci, uvedená v účtovnej evidencii poisteného, pričom poisťovňa nebude uplatňovať princíp podpoistenia.
- Dojednáva sa, že při živelnom poistení sú kryté aj následné škody.

Príloha č. 1
platí aj pre vložku č.2 – poistenie pre prípad
odcudzenia

Zoznam adries rizika - plnenia:

- Gunduličova ul. Č.10
- Listová ul.č.10
- Hálkova 11
- Hálkova 3
- Saratovská ul.č.30
- Haanová ul.č.10
- Konvalinková ul.č.3
- Kramerov LOM – Pri Suchom Mlyne
- Primciálne námestie č.1
- Kadnárova 96
- Kadnárova 98

Príloha č.2

Príloha aj pre vložku č.2 – poistenie pre prípad odcudzenia

Adresy umiestnenia monitorovacích zariadení:

Monitorovacie zariadenie (kamery + optické rozvody)

Rybárska brána	12 728,88
Poštová ul.	15 379,66
Šafárikovo nám.	17 953,91
Primaciálne nám.	9 790,72
Televízny okruh - Hurbanovo nám., Strakova, Panská	25 113,08
Hotel Kyjev	14 909,39
Hviezdoslavovo nám.	10 217,43
Michalská ul.	5 705,38
(Univerzitná knižnica)	
Dispečing Gunduličova	10 922,92
Nám. SNP – Manderla	25 349,28
Krížna ul.	18 060,29
Kollárovo nám.	12 405,60
Medená –Primac. Nám., Medená – Gunduličova	7 524,90
Hlavná pošta	8 889,25
Hodžovo nám.	14 778,00
Medená-Magistrát-Zichyho palác	12 506,73
Medená–Hayduková–Hollého	7 503,96
Hviezdoslavovo nám.	5 005,48
Nedbalova-Laurinská	11 209,92
Vajanského nábrežie (monitoruje os. prístav, Medenú)	7 813,34

Monitorovacie zariadenie pre

Staré mesto: 253 768,12 €

Rovnianková	12 499,01
Fedinová	12 499,01
Námestie Hraničiarov	11 056,20
Dispečing Haánová	2 939,65
Beňadická ul.	20 999,61
Ovšište, Gessayová, Pifflova, Daliborovo nám., Kopčianska ul., Topoľčianska ul.	118 508,61
Mlynarovičova	26 867,00

Monitorovacie zariadenie pre

Petržalku spolu: 205 369,09 €

Mlynské Nivy	21 797,13
Nemocnica Ružinov	21 797,13
Papánkovo nám.	21 797,13
Ministerstvo hospod.	21 797,13
Dulovo nám.	9 167,94
Košická-Miletičova	41 047,61
Štrkovec	19 496,00

Monitorovacie zariadenie pre

Ružinov spolu: 156 900,07 €

Račianska ul.	16 428,10
Junácka ul.	16 428,10
Trnavské mýto	16 428,10
Polus City Center	16 428,10
ST Aréna	39 503,13
Vajnory: Miestny úrad, Alviano, Roľnícka ul.	17 964,00
Vajnory: detské ihrisko, Škuteckého ul.	4 233,00

Monitorovacie zariadenie pre

Nové mesto spolu: 127 412,53 €

Malokarpatské nám. (2ks)	7 023,24
--------------------------	----------

Monitorovacie zariadenie pre

Dúbravka (Lamač) spolu: 7 023,24 €

Monitorovacie zariadenie celkom: 750 473,05 €

Poistenie pre prípad odcudzenia

Dodatkom č. 4 sa mení poistná suma v bode 1 c) a d)

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) SúborHIM – rádiostance zn. Motorola, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**vyradené**
- b) SúborHIM – rádiostance a rádiokomunikačné zariadení zn. Motorola aj mimo adresy rizika plnenia, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**vyradené**
- c) SúborHIM – monitorovacie zariadenia aj mimo adresy rizika plnenia, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu **750.473,05 €** z pôvodnej poistnej sumy 742 659,71 EUR.
- d) SúborHIM – výpočtová technika, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu **79.485,55 €** z pôvodnej poistnej sumy 80 041,40 EUR
- e) SúborHIM – výpočtová technika a zariadenia k programu APIS, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu **25.651,02 €**
- f) SúborHIM – zbrane CZ 9mm + ihrisko dopravné prenosné, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**85.148,59 €**
- g) Súbor zásob – materialové zásoby, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**144.200,00 €**
- h) SúborHIM – zariadenia pre komunikáciu, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**107.343,70,- €**
- i) SúborHIM – klimatizačné zariadenia, vedený v účtovnej evidencii poisteného časovú cenu, na agregovanú poistnú sumu**21.189,60,- €**

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. 105, vrátane zmluvných dojednaní a výkladov pojmov k VPP a OPP – poistenie pre prípad krádeže vecí č. 205, vrátane prílohy č.1 a 2 k OPP (spôsoby zabezpečenia), vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov k OPP.

Pre veci uvedené v bode c), t.j. súbor HIM – monitorovacie zariadenia, sa vzťahuje aj pre doplnkové poistenie pre prípad krádeže vecí v súlade s ustanoveniami OPP č.205, článok I., bod 2, písmeno a) – vandalizmus, vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov k OPP

3. Adresa rizika:

4. Pre bod a) – c): Príloha č.1 – zoznam adres rizika - plneia
Príloha č.2 - zoznam adres umiestnenia monitorovacích zariadení, radiostaníc a rádiokomunikačných zariadení zn. Motorola

5. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

			Ročné poistné v €	
a)	5,2‰ (promile)	z agregovanej poistnej sumy	0,00 €	0,00 €
b)	5,2 ‰ (promile)	z agregovanej poistnej sumy	0,00 €	0,00 €
c)	17‰ (promile)	z agregovanej poistnej sumy	750.473,05 €	12.758,04 €

d)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	79.485,55 €	413,33 €
e)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	25.651,02 €	133,39 €
f)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	85.148,59 €	442,78 €
g)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	144.200,00 €	749,84 €
h)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	107.343,70 €	558,19 €
i)	5,2‰ (promile) z agregovanej poistnej sumy	21.189,60 €	110,19 €
Celkové ročné poistné v EUR:			15.165,76 €

5. Spoluúčasti:

Pre bod a) – i): Odcudzenie 165,97 €

Pre bod c): Vandalizmus 10%, min. 33,19 €

Poistený sa na každej poistnej udalosti podieľa týmito sumami z poistného plnenia.

6. Zvláštne dojednania:

príloha č. 3 – VPP č.105 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov

príloha č. 4 – OPP č.205 vrátane príloh č.1 a 2 (spôsoby zabezpečenia) k OPP a vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov

7. Osobitné dojednania:

- odlišné od prílohy č.2 k OPP č.205 bod 1a

Spôsoby zabezpečenia predpísané pre dojednanú výšku PS

Poistná suma v €	Vchodové dvere
Do 4.979,09	A1
Do 8.298,48	A2
Do 16.596,96	A3
Do 33.193,92	A4
Nad 33.193,92	A5

Poistenie pre prípad škod na hospodárskych zvieratách

1. Poistenie sa vzťahuje na:

- a) Hospodárske zvieratá – kone nad 3 roky veku, ktoré boli usmrtené, zmárnené na úradný príkaz alebo boli nutne usmrtené na príkaz veterinárneho lekára v dôsledku týchto nákaz:
- nákazy rýchlo sa šíriace
 - nákazy spoločné pre via druhov zvierat
 - nákazy koní
 - ostatné nákazy

na poistnú sumu stanovenú obstarávateľom..... 6.970,72 €

Poistenie sa vzťahuje aj na zmárnenie poisteného hospodárskeho zvieratá nariadeného podľa predpisov o veterinárnej starostlivosti vo vyhlásenom ohnisku nákazy Štátnou veterinárnou správou.

- b) Na uhynutie, krádež alebo stratu poistených hospodárskych zvierat – kone nad 3 roky veku, ku ktorému došlo v dôsledku živelných udalostí – združený živel

na poistnú sumu stanovenú obstarávateľom..... 6.970,72 €

2. Rozsah poistenia, poistené riziká:

Pre poistenie platia a rozsah poistenia určujú VPP pre poistenie majetku č. 105 vrátane zmluvných dojednaní k VPP a OPP č. 155 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov k OPP a OPP č.205 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov k OPP.

V prípade vzniku poistnej udalosti rizikom povodeň je maximálny ročný limit plnenia za jednu a všetky škody 20% zo súčtu poistných súm (6.970,72 €) pre riziko združený živel, max. 1.394,14 €. Pre riziko povodeň sa dojednáva spoluúčasť vo výške min. 165,97 € za jednu a všetky poistné udalosti vzniknuté v priebehu poistného obdoba.

3. Sadzby a podklady pre výpočet poistného:

			Ročné poistné v €
a)	8%(percent) z agregovanej poistnej sumy	6.970,72 €	557,66 €
b)	4%(percent) z agregovanej poistnej sumy	6.970,72 €	278,83 €
Celkové ročné poistné v EUR:			836,49 €

5. Zvláštne dojednania:

- a) Súčasťou poistnej zmluvy je aj:
- Príloha č.1 – zoznam a poistná suma – hodnota hospodárskych zvierat – kone nad 3 roky veku,
 - Príloha č.2 – podrobný popis nákaz na hospodárskych zvieratách, v zmysle bodu č.1 písmeno a) tejto vložky
 - Príloha č. 3 – VPP č.105 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov
 - Príloha č. 4 – OPP č.155 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov
 - Príloha č. 5 – OPP č.205 vrátane zmluvných dojednaní a výkladu pojmov

Príloha č.1 k vložke č.3 poistnej zmluvy

Zoznam a poistná suma - hodnota hospodárskych zvierat – kone nad 3 roky veku

MENO	HODNOTA	ROK NARODENIA
1. HEROLD, valach, ryzák	2.157,60 € / 65.000,- Sk	1992
2. VESTERN, valach, ryzák	2.157,60 € / 65.000,- Sk	1992
3. LINDA, kobyła, ryzák	1.327,76 € / 40.000,- Sk	2003
4. GYONGY, kobyła, ryzák	1.327,76 € / 40.000,- Sk	2003

Celková poistná suma - hodnota: 6.970,72 €

Podrobný popis nákaz na hospodárskych zvieratách kone nad 3 roky veku

- **Nákazy rýchlo sa šíriace:**
 - infekčná bronchopneumónia dobytky
 - modulárna dermetitída dobytky
 - horúčka údolia Rift
 - mor koní (len africký)

- **Nákazy spoločné pre viac druhov zvierat:**
 - sneť slezinová (Antrax)
 - Aujezského choroba
 - Leptospiróza
 - Q-horúčka
 - Besnota
 - Tuberkulóza
 - Paratuberkulóza
 - Myiáza

- **Nákazy koní:**
 - infekčná metritída koní
 - Kach koní
 - Dornská choroba (nakažlivá encefalomyelitída)
 - Infekčná anémia koní
 - Sopľavka (maleus)
 - Kiahne koní
 - Salmonelóza (S. abortus equi)
 - Japonská encefalitída koní
 - Surra (I.evansi)
 - Venezuelská kónská encefalomyelitída

- **Ostatné nákazy**
 - sneť šelestivá
 - infekčná keratoconjunktivitída
 - mušec

Súhrn poisťného				
Číslo vložky	Druh	Poistené áno - nie	Celková poisťná suma v €	Ročné poisťné v €
1.	Živelné poistenie	áno	2.693.636,91 €	3.023,04 €
2.	Poistenie proti odcudzeniu	áno	1.213.491,51 €	15.165,76 €
3.	Poistenie pre prípad škôd na hospodárskych zvierat	áno	6.970 €	836,49 €
Celkové ročné poisťné v €:				19.025,29 €

Platenie poisťného

1. Poistený platí poisťné na účet poisťovne prevodným príkazom:

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa
 Číslo účtu 0175126457 / 0900
 Konštantný symbol: 3558
 Variabilný symbol: číslo poisťnej zmluvy (bez pomlčiek)

2. Splatnosť poisťného: poisťné sa bude platiť v ročných splátkach:

Splátka poisťného **19 025,29 €** je splatná **01.01.** príslušného kalendárneho roka.

Doplatok v zmysle Dodatku č. 4: 11,75 EUR (rozdiel Dodatok 4 -Dodatok 3 = 140,96 EUR/360*30 dní (01.12.2012-1.1.2013) je splatný 15.01.2012.

Hlásenie poisťných udalostí

Poisťnú udalosť poistený hlási bez zbytočného odkladu telefonicky na Centrálny dispečing škôd - tel. 0850 111 577.

Ďalšie dojednania

1. Pre toto poistenie platia príslušné ustanovenia Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb. v znení neskorších predpisov, Všeobecné poisťné podmienky (ďalej len „VPP“), Osobitné poisťné podmienky (ďalej len „OPP“) a Zmluvné dojednania uvedené vo vložkách tejto poisťnej zmluvy, a Príloha č. 1 – Zmluvné dojednania pre poistenie majetku a zodpovednosti za škodu. Všetky vymenované poisťné podmienky, zmluvné dojednania a

prílohy sú nedeliteľnou súčasťou poisťnej zmluvy a poistený svojim podpisom poisťnej zmluvy potvrdzuje ich prevzatie.

2. V zmysle § 800 Občianskeho zákonníka sa dojednáva, že toto poistenie môže vypovedať poistený alebo poisťovňa do dvoch mesiacov po uzavretí poisťnej zmluvy. Výpovedná lehota je osemdenná, jej uplynutím poistenie zanikne.
3. Poistné obdobie je 1 rok.
4. Poistná zmluva je vypracovaná v troch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán (poistený, sprostredkovateľ a poisťovňa).

V Bratislave dňa 01.12.2012

V Bratislave dňa 01.12.2012

pečiatka a podpis poisteného
Hlavné mesto SR Bratislava
Doc. RNDr. Milan Ftáčnik, CSs.
primátor

pečiatka a podpis poisťovne
KOOPERATIVA poisťovňa, a.s.
Ing. Mária Švolíková
Ing. Andrea Tantošová



Mestská polícia hlavného mesta SR Bratislavy

Poistenie majetku v správe Mestskej polície hl. m. SR Bratislavy

Stav k 1.12. 2012 v €

	nadobúd. cena	rok nadobud.
<u>0211 - Budovy</u>		
1. Budova administratívna, Gunduličova 10, Bratislava	801 527,51	1995
2. Hlavný sklad Kramerov lom Bratislava	25 324,01	1992
3. Sklad krmiva Kramerov lom Bratislava	17 946,87	1995
4. Ubytovňa Kadnárova 96 Bratislava	174 074,43	1998
5. Ubytovňa Kadnárova 98 Bratislava	155 454,53	1992
6. Prípojka vodovodná, Kramerov lom Bratislava	4 702,69	1995
7. Podkrovie Háľkova 3	294 144,64	2008
Spolu:	1 473 174,68	

0223 – Energetické stroje a zariadenia

Klimatizačné zariadenie	1	5 439,13	1998
Klimatizačné zariadenie	1	4 014,86	2004
Klimatizačné zariadenie	1	3 196,71	2005
Klimatizačné zariadenie	2	5 379,64	2006
Klimatizačné zariadenie	1	3 159,26	2009
Spolu:		21 189,60 €	

0224 – Prac. zariadenia

Server SUN Fire	1	4 766,08	2009
Server SUN Fire	1	1 806,47	2009
Spolu:		6 572,55 €	

0225 - Prístroje a zariadenia

1. Zariadenia pre komunikáciu a nahrávanie

- záznamové zariadenie	1 ks	6 673,26	2004
- záznamové zariadenie	1 ks	6 673,26	2006
- komunikačný systém pre 159	1 ks	4 554,44	2006
- komunikačný systém	1 ks	21 442,59	2006
- komunikačný systém	6 ks	39 005,01	2007
- komunikačný systém	1 ks	28 995,14	2008

Spolu: 107 343,70 €

2. Monitorovacie zariadenie (kamery + optické rozvody)

Rybárska brána	12 728,88
Poštová ul.	15 379,66
Šafárikovo nám.	17 953,91
Primaciálne nám.	9 790,72
Televízny okruh - Hurbanovo nám., Strakova, Panská	25 113,08
Hotel Kyjev	14 909,39
Hviezdoslavovo nám.	10 217,43
Michalská ul.	5 705,38
(Univerzitná knižnica)	
Dispečing Gunduličova	10 922,92
Nám. SNP – Manderla	25 349,28
Krížna ul.	18 060,29
Kollárovo nám.	12 405,60
Medená – Primac. Nám., Medená – Gunduličova	7 524,90
Hlavná pošta	8 889,25
Hodžovo nám.	14 778,00
Medená-Magistrát-Zichyho palác	12 506,73
Medená-Hayduková-Hollého	7 503,96
Hviezdoslavovo nám.	5 005,48
Nedbalova-Laurinská	11 209,92
Vajanského nábrežie (monitoruje os. prístav, Medenú)	7 813,34

Monitorovacie zariadenie pre

Staré mesto: 253 768,12 €

Rovnianková	12 499,01
Fedinová	12 499,01
Námestie Hraničiarov	11 056,20
Dispečing Haánová	2 939,65
Beňadická ul.	20 999,61

Ovšišťe, Gessayová, Pifflova, Daliborovo nám.,
Kopčianska ul., Topoľčianska ul.
Mlynarovičova

118 508,61

26 867,00

**Monitorovacie zariadenie pre
Petržalku spolu:**

205 369,09 €

Mlynské Nivy	21 797,13
Nemocnica Ružinov	21 797,13
Papánkovo nám.	21 797,13
Ministerstvo hospod.	21 797,13
Dulovo nám.	9 167,94
Košická-Miletičova	41 047,61
Štrkovec	19 496,00

**Monitorovacie zariadenie pre
Ružinov spolu:**

156 900,07 €

Račianska ul.	16 428,10
Junácka ul.	16 428,10
Trnavské mýto	16 428,10
Polus City Center	16 428,10
ST Aréna	39 503,13
Vajnory: Miestny úrad, Alviano, Roľnícka ul.	17 964,00
Vajnory: detské ihrisko, Škuteckého ul.	4 233,00

**Monitorovacie zariadenie pre
Nové mesto spolu:**

127 412,53 €

Malokarpatské nám. (2ks)	7 023,24
--------------------------	----------

**Monitorovacie zariadenie pre
Dúbravka (Lamač) spolu:**

7 023,24 €

Monitorovacie zariadenie celkom:

750 473,05 €

3. Kopírovacie stroje:

- kopírovací stroj Sharp	1 ks	1 576,08	2004
	3 ks	4 683,26	2005
	1 ks	3 789,55	2007
	3 ks	3 021,81	2008
Spolu:		13 070,70 €	

4. Výpočtová technika a zariadenie k APIS

2002

- Tlačiarne	1 ks	2 323,14	
- Cisco Catalist 2950 12 port.	1 ks	2 082,25	
- Router Cisco 2621	1 ks	10 615,42	
		15 020,81 €	
- Server		5 032,95	
- počítačová sieť		5 597,26	2007
Spolu:		25 651,02 €	

0227 - Inventár

- zbrane CZ 9 mm	252 ks	80 640,96	1992
- ihrisko dopravné prenosné	1 ks	4 507,63	2007
Spolu:		85 148,59 €	

7711 – DHM v používaní

1. Výpočtová technika

- <u>Osobné počítače</u>	6 ks	2 933,36	2007
	24 ks	6 827,06	2008
	6 ks	1 754,25	2009
	7 ks	2 155,26	2010
	2 ks	523,20	2011
Spolu:		14 193,13 €	

- Tlačiarne	11 ks	1 393,05	2007
	11 ks	1 153,30	2008
	3 ks	207,97	2009
	5 ks	1 296,98	2010
	4 ks	665,12	2011

Spolu: 4 716,42 €

- Monitory LCD	16 ks	2 912,25	2007
	32 ks	18 775,46	2008
	28 ks	15 722,18	2009
	6 ks	3 165,50	2010
	4 ks	357,36	2011

Spolu: 40 932,75 €

Rekapitulácia – majetok v správe MsP

0211 – Budovy	1 473 174,68
0223 – Energ. stroje a zariadenia	21 189,60
0224 – Pracovné zariadenia	6 572,55
0225 – Prístroje a zariadenia	896 538,47
0227 – Inventár	85 148,59
7711 – DHM v používaní	59 842,30

Spolu: 2 542 466,19 €

112 - Sklady – materiálové zásoby v priemernej ročnej hodnote

Sklad Gunduličova 10, Bratislava

1. Kancelársky materiál	6 500,00
2. Drogistický materiál	1 200,00
3. Odevy a výstrojné súčiastky	130 000,00
4. Náboje	500,00

Sklad Jazdecká polícia - Kramerov lom

1. Krmivo a stelivo pre kone	3 000,00
------------------------------	----------

Sklad Kynológia – Konvalinkova ul.

1. Krmivo pre psov	3 000,00
--------------------	----------

Materiálové zásoby spolu: 144 200,00 €

Zvieratá - kone

<u>Meno</u>	<u>hodnota</u>	<u>rok narodenia</u>
1. HEROLD, valach, ryzák	2 157,60	1992
2. VESTERN, valach, hnedák	2 157,60	1992
3. LINDA, kobyła, ryzák	1 327,76	2003
4. GYONGY, kobyła, ryzák	1 327,76	2005

Spolu: 6 970,72 €

Rekapitulácia:

Majetok	2 542 466,19 €
Sklady	144 200,00 €
Zvieratá	6 970,72 €

Celkom: 2 693 636,91 €

JUDr. Zuzana Zajacová
Náčelníčka MsP

V Bratislave, 1.12.2012